
PROTOKÓŁ NrV  
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 5.03.2007 r. 
pod przewodnictwem Pana Marka Waleckiego – Przew. R.G.  

 
Stan Rady – 14 osób 

Obecnych – 12 osób 

Nieobecny nieusprawiedliwiony – 1 osoba 

1. Pan Andrzej Grasiak 

 

Nieobecny usprawiedliwiony: 1 osoba 

1. Pan Jan Mistewicz 

 

W sesji uczestniczyli z gminy: 

 

1. Pan Krzysztof Miklaszewski - Wójt Gminy 

2. Pan Ignacy Adamiak  - Skarbnik Gminy 

 

Ad. pkt. 1.  

Przewodniczący R.G. – Pan Marek Walecki dokonał otwarcia V nadzwyczajnej sesji Rady 

Gminy. 

Przewodniczący R.G. powitał wszystkich radnych, Pana Wójta, Pana Skarbnika i osobę 

obsługującą R.G. Stwierdził prawomocność obrad oraz podejmowanych uchwał: 

na stan 14 radnych obecnych jest 12 co stanowi 88,8 % składu Rady Gminy. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przewodniczący R.G. przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 3. Przedłożenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

-  wyrażenia zgody na zakup nieruchomości zabudowanej, 

4. Zamknięcie obrad. 

a następnie poprosił o przegłosowanie przedstawionego porządku obrad. 

Porządek obrad przegłosowano i przyjęto jednogłośnie. / Głosowało 12 radnych / 

Porządek obrad w załączeniu. 

 

Ad. pkt. 3. 

Przewodniczący R.G. przedłożył projekt uchwały wniesiony przez Pana Wójta w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej w miejscowości Cegłów. 

Radni otrzymali projekt uchwały oraz uzasadnienie, które znajduje się na drugiej stronie. 

Przewodniczący R.G. przedstawił treść projektu uchwały.  

Następnie Przewodniczący R.G. zapytał czy ktoś z państwa radnych chciałby zgłosić wniosek 

w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Radna – Pani Teodora Wójcik zapytała czy jest to ta sama działka, na której stoi sklep , czy 

jest wydzielona. 

Przewodniczący R.G. odpowiedział, że jest to działka wydzielona a granica jest po stronie 

sklepu . 

Radny – Pan Dariusz Uchman chciał wnieść jedno sprostowanie do swojej wypowiedzi i 

chciał przeprosić, że wprowadził w błąd na komisji odnośnie kosztów dotacji ponieważ 
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otrzymał informację prostującą , że forma kosztów ewentualnej dotacji będą to koszty 

kwalifikowane. 

Wójt wyjaśnił , że instrukcja dokumentująca często określa koszty kwalifikowane i nie 

kwalifikowane. Kosztem  kwalifikowanym są prace budowlane a kosztem nie 

kwalifikowanym może być np. dokumentacja projektowa, koszty inspektora nadzoru .  

Mogą to być koszty gminy ale mogą być kosztami nie kwalifikowanymi jednak nie ma tu 

reguły bo przy każdym wniosku może być inaczej ale budowa jest kosztem kwalifikowanym. 

Przewodniczący R.G. poprosił o przegłosowanie uchwały . 

 

Uchwała Nr V/24/2007 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

w miejscowości Cegłów. 

Uchwała w załączeniu. 

Uchwałę przegłosowano i podjęto jednogłośnie. Głosowało 12 radnych. 

Pan Wójt serdecznie podziękował państwu radnym za taką decyzję oraz przeprosić za 

niepotrzebny zamęt, którego w części był sprawcą. 

 

Ad. pkt. 3. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący R.G. dokonał 

zamknięcia V nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 14
20

. 

Protokołowała E. Karmasz.  

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) mgr Marek Walecki 


